ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

EDITAL Nº 037/2023

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA RESULTADO FINAL do processo

seletivo para a função de MÉDICO, para atuar em Unidades de Saúde junto ao

Município de Três Passos/RS, após realização de sorteio público de desempate.

Classif. Nº Inscrição Nome Pontuação

1 01/2023 Rafael Sales de Vasconcelos Ferreira 00

2 02/2023 Roberta Frickmann Young Buckmann 00

3 03/2023 Pedro Henrique Fumagalli da Costa 00

Três Passos/RS, 24 de março de 2023.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

       CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
acsb